a **D**icat qm̄ a deo tērat. qm̄ hoc ē falso. b **D**e enī intētate  
ma. est. sed bono z m̄: sicut dī **H**en. xxv. Tētauit deus abraā.  
et obediētiā inotesceret alijs & daref eis in exemplū. c **I**p̄  
enī neminē tērat. inducēs eū ad peccandū. d **A**nusquis x  
tentat. tali tētatione ad p̄m̄ indutente. e **A**l concupiscenti  
sua inordinata. inter qm̄ dicit.

sua.inordinata: ppter qđ dicit Aug<sup>9</sup>  
xliij.de ciui.dei q̄ amor sui vſq; ad cōte  
tū dei facit ciuitatē diaboli ad quā pt

tu utriusque clavis utrumque ac quia tu  
nem hō p. peccati generalis. ito amor su  
tendes ad cōceptū dei q̄ est idē qđ cōcu  
pisētia inordinata est cā oīs p̄cti. & su  
dit p̄cessus. cū dī: f **A**bstract⁹ & ill  
er⁹. qđ primo insurgit cōplacētia seti de  
cīatio abīsq̄ cōfēlū pfecto: tūc adbu  
stat in terminis peccati venialis.

**g** Heinde cōcupiscētia cū cōceperit.  
inualuerit; **b** Parit p̄t̄m. inducen-  
ad cōsēnsum pfectu. **i** Peccatū ve-  
cū cōsumatū fuit. in ope exteriōr  
**k** Generat mortē nā inducīt ad rest-

**R**atione & consuetudine, ad quam sequitur  
obstinatio quae est mors aie. **H**ec argum-  
entum in duabus partibus videtur.

tū inductū q̄ de⁹ sit actor p̄tī valet; act⁹ p̄tī in h̄tū act⁹ est aliqđ bonū. T reducī i deū sicut i causam primā effici-

tem: s<sub>z</sub> inq<sub>z</sub>tū malus est priuatio: nec  
bet causam efficientē: s<sub>z</sub> deficiētē. s. m.  
llicia voluntatis vel ei<sup>z</sup> defectū: sicut n.

tus claudicatiōis est a x̄tute gressiuā  
fective.deformitas aut̄ talis mot⁹ est  
curuitate tibie. I Molite. hic remoue  
scđm errore: qz sicut dixerūt aliq̄ deū

actorē peccati: ut dictū est. ita alij dix  
rūt bonū meriti ēē ab hoīe. s. pelagian  
dicētes hoīem sine grā posse vitā etern  
mereri. qđ remouet. d. Molite errare  
subdit in quo: m. Omne da. optin

**libavit in quod: in** Domine da. optum  
qđ est bonū meritoriū faciēs hoīem v  
ta eterna dignū. n. **Et oē donū pfect**  
**i horū clara.** **D**omine suscipe. **S**ancte

.i.bonū glorie. o **H**esurum est des-  
dens a patre lumenū. et non est ab ho-  
qz bonū meritorū excedit. proportionē  
ture createsicut et finis ad quē ordin-  
am illud. i. **C**or. ii. **O**culus nō vidit n-

**A**pus quē nō est trāsmutatio. im-  
tabiliter enī facit mutabilis: sicut nos

tabiliter est rati mirabilia: sicut nolt  
intellectus imaterialiter intelligit materi-  
lia. vnde dicit Boetius de cōsō. Immob-

**Hec** vic  
obumbratio. nā i eo nō sūt plures acti

intelligēdi & volēdi sibi succedētes: se  
vnico actu simplicissimo & eterno inte-  
git & vult se & oīa alia. r. **Z**olūta

gl̄t & vult le & oia alia. ¶ **C**olitat  
ei nos genuit verbo veritatis. l. p. Xb  
Incarnatiū qd̄ ē ipsa veritas: Job. xiiii.

Ego sum via veritas et vita. sed ut simili-  
initium aliquod creature ei? quoniam ad esse genitum  
quod hic inchoat et in celo perficitur quoniam glorificatur

**est gratia cōsumata.** t **Scitis fratres**  
**mei.** **Postque** **beatus** **iacobus induxit** **fie-**  
**les ad resistēdū temtationis;** hic **zur**  **eos**

**E**ccl. xiiij. 1. *Eccl. xiiij. 1.* **A**utem fratres vobis dilectissimi i. scilicet fratres de

**S**icutis fratres me dilectissimi. i. scire t:  
v **H**ec autem regula ad audiendum. veritatem  
ardus autem ad loquendum. nam pergit in etiam ad d:

ad irā. nā tra q̄ est p̄ vitiū oculū mētis ex celum; ipsum aliquando vturbat. vt di

*et ceteris apud quoniam pluribus. videlicet  
oral. 3 Traenii viri. q. est p. vitium.  
ei non operat. minus dicit et plus signa  
per vitium non solum iustitiae omittit*

per vitium non solum iniustiam omittit  
frequenter ad faciendum iniusticiam in-  
cipit concludit dicens.

**P** \* Et abud-

Insitum

# Glo.ordi.

**S**a Institū ver. Qd̄ vestris cordib⁹ pdicādo spōnim⁹: vel verbū qd̄ Institū t̄ seminatū est in die redēptionis qn̄ vos genuit d̄: nunc pfecti⁹ suscipite: et opib⁹ implete: qd̄ i myste

rio tener. Qd̄ cōsideranti vul. t̄c. Allego.

**Qui** pponit i animo

sue cōsiderare i scriptu  
ris q̄si in speculo: vul-  
tu na. qualiter hō sit  
nat⁹: q̄ fragilis: vñ qd̄  
futurus q̄ brevis eit  
in quātis miserijs po-  
stus. cōpunctionē ma-

gnā t̄ voluntatē peni-  
tendi traxit: t̄ statim  
aliqua rētatione sedu-  
ctus: obliuiscit cōpu-  
ctionis: t̄ ad peccata

redit. **Qui** incōstātie  
cōpact: q̄ libēter verbū  
audit: t̄ implere negli-  
git: q̄ est illūtudo inter  
illū q̄ sponte sua sine  
doctore se ad scriptu-  
ras cōplicuit t̄ illū q̄  
ab alio scripturas au-  
dit: cu neuter impleie-  
rit. **Quer** cu nascit:  
vagit p̄ qd̄ indicat do-  
lor aie q̄ inuita intrat  
ad miserijs carnis:  
quē dolorē postea ob-  
liuiscit: cōsulta illece-  
bris carnis. **C** In le-  
ge pse.li. Legē pfecte  
libertatis: gratiam vo-  
cat euangelij: q̄ perfe-  
cte liberos facit a ser-  
uitute timoris. **Quile**  
gem tenebat: in timo-  
re seruēbat. **Quis** q̄s  
ē transgrediebat: su-  
ne miseratione lapida-  
bat. hec lex neminem  
ad pfectū pdixit: q̄ t̄  
si cogebat timore serui-  
re: nō dabat gratiam  
vt cōplere amorem: t̄ a  
penis inferni nō pote-  
rat liberare. Sed cha-  
ritas qui dat in euau-  
gelio mittit foras timo-  
rē: t̄ dueit ad vitam.